
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 
 УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

від____________№_________ 

           м.Покровськ 

 

Про передачу матеріалів і 

основних засобів 

 

             З метою реалізації заходів, спрямованих на благоустрій Покровської 

територіальної громади, енергозбереження, забезпечення і оптимізації роботи 

органів і комунальних підприємств міської ради, керуючись ст.26, 59, 60, 73 Закону 

України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР “Про місцеве самоврядування в 

Україні” (зі змінами), міська  рада 

ВИРІШИЛА: 

  

 1. Житлово-комунальному відділу міської ради (Візенков) передати на 

баланс КП «Багатогалузеве комунальне підприємство» (Зусмановський), а  

КП «Багатогалузеве комунальне підприємство» прийняти на баланс матеріали і 

основні засоби згідно додатку №1 (додається). 

 2. Житлово-комунальному відділу міської ради (Візенков) передати на 

баланс КП «Управління міського господарства», а КП «Управління міського 

господарства» прийняти на баланс матеріали згідно додатку №2 (додається). 

 3. Житлово-комунальному відділу міської ради (Візенков) передати на 

баланс КП «Покровськтепломережа» (Батенко), а КП «Покровськтепломережа» 

прийняти на баланс матеріали згідно додатку №3 (додається). 

 4. Житлово-комунальному відділу міської ради (Візенков) передати на 

баланс КП «Покровськтепломережа» (Батенко), а КП «Покровськтепломережа» 

прийняти на баланс нежитлові приміщення згідно додатку №4 (додається). 

 5.  Житлово-комунальному відділу міської ради (Візенков) передати на 

баланс КП «Покровська ритуальна служба» (Масенець), а КП «Покровська 

ритуальна служба» прийняти на баланс основні засоби згідно додатку №5 

(додається). 

 6.  Житлово-комунальному відділу міської ради (Візенков) передати на 

безоплатній основі на баланс Організації ветеранів війни та праці м.Родинське 

матеріальні засоби згідно додатку №6 (додається) 

 7. Координацію робіт щодо виконання цього рішення покласти на житлово-

комунальний відділ міської ради (Візенков). Контроль за виконанням даного 

рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою та інженерної інфраструктури міста (Хижняк). 

 

 

 

Міський голова                                                    Р. Требушкін 

 



                                                          

Додаток №1 

до рішення міської ради 

від ___________№____________ 

 

 

 

Перелік матеріалів і основних засобів,  

що передаються на баланс Комунального підприємства «Багатогалузеве 

комунальне підприємство» 

 

  

№ Найменування  
Одиниці 

виміру 
Кількість 

Ціна за 

одиницю, 

грн. 

Загальна 

вартість, 

грн 

1.  Бордюр (1м) 8см шт 325,00 140,00 45 500,00 

2.  Аамортизатор передній (вир.Пекар) шт 4,00 1 410,00 5 640,00 

3.  Колодка гальма права шт 2,00 1 728,00 3 456,00 

4.  Колодка гальма ліва шт 2,00 1 728,00 3 456,00 

5.  Манжета  шт 2,00 60,00 120,00 

6.  
Опора валу кардан. Мостів в зб.зпідшип. 

(вир-во Росія)  
шт 1,00 600,00 600,00 

7.  
Хрестовина валу кард.мала (вир-во 

Прогрес) 
шт 6,00 402,00 2 412,00 

8.  Амортизатор передній шт 2,00 1 290,00 2 580,00 

9.  Тяга рульова подовжня (вир-во БААЗ) шт 1,00 4 200,00 4 200,00 

10.  Тяга рульова поперечна (вир-во БААЗ) шт 1,00 4 920,00 4 920,00 

11.  Труба приймальня ліва шт 1,00 756,00 756,00 

12.  Труба приймальня права шт 1,00 684,00 684,00 

13.  Опора валу кард.мостів в зб.зпідшипн. шт 2,00 456,00 912,00 

14.  Глушник основний  шт 1,00 1 080,00 1 080,00 

15.  Свічка запалювання  т 16,00 24,00 384,00 

16.  Ком плект дротів запалення компл 2,00 168,00 336,00 

17.  Патрубок радіатора (к-т 3шт.) компл 1,00 366,00 366,00 

18.  Показник температури води 12V шт 1,00 558,00 558,00 

19.  Ремінь компресора шт 2,00 90,00 180,00 

20.  Насос паливний (ПЕКАР) шт 1,00 1 008,00 1 008,00 

21.  Вимикач аварійної сигналізації (12V) шт 1,00 150,00 150,00 

22.  Ліхтар задній правий (вир-во Україна) шт 1,00 216,00 216,00 

23.  Літар задній лівий з підсвічуванням шт 1,00 276,00 276,00 

24.  Щітка склоочисника (500мл) в зборі шт 6,00 108,00 648,00 

25.  Котушка запалення  шт 1,00 468,00 468,00 

26.  
Комутатор транзисторний 12V (вир-во 

Пенза) 
шт 1,00 516,00 516,00 

27.  Реле повороту 12V(вир-во РелКом) шт 1,00 210,00 210,00 

28.  Р/К карбюратора К88 (ДК) компл 1,00 126,00 126,00 

29.  Фільтр паливнї тонкої очистки шт 1,00 330,00 330,00 



30.  
Перемикач поворотів світла (вир-

воАвтоарматура) 
шт 1,00 936,00 936,00 

31.  
Футорка колеса ЗІЛ 130 права в зб. (вир-во 

Росія) 
шт 8,00 174,00 1 392,00 

32.  
Футорка колеса ЗІЛ 130 ліва в зб. (вир-во 

Росія) 
шт 8,00 174,00 1 392,00 

33.  Циліндр подпедальний шт 1,00 2 370,00 2 370,00 

34.  Ліхтар задній лівий (Ф-404) шт 1,00 540,00 540,00 

35.  Літар задній правий (Ф-404 шт 1,00 540,00 540,00 

36.  
Компресор 2-х циліндровий (вир-во 

Паневежис) 
шт 1,00 6 120,00 6 120,00 

37.  Пісок кар’єрний  т 28,57 350,00 9 999,50 

38.  Бордюр (1м) 8см шт 56,00 140,00 7 840,00 

39.  Гранвідсів т 8,00 425,00 3 400,00 

40.  Киянка резин. 750г шт 3,00 72,45 217,35 

41.  Мастерок т 2,00 33,60 67,20 

42.  Дошка обр.40мм д.41м м³ 0,06 11 215,00 672,90 

43.  Бордюр (1м) 6см шт 170,00 120,00 20 400,00 

44.  Анкер 10*100 шт 6,00 10,00 60,00 

45.  Ґрунтовка пласт 5л шт 1,00 70,00 70,00 

46.  Диск алм,125мм шт 1,00 72,45 72,45 

47.  Диск алм.125мм шт 2,00 62,00 124,00 

48.  Клей 6кг сум лип шт 1,00 629,00 629,00 

49.  Клей Цер.СМ 11 25кг мішок 7,00 125,00 875,00 

50.  Фарба 14кг в/єм. внутр відро 1,00 660,00 660,00 

51.  Хрестики 2.0мм уп 1,00 13,00 13,00 

52.  Макловицяусил 50*150 шт 2,00 68,00 136,00 

53.  Сіліконсанит 280мл бан 1,00 98,00 98,00 

54.  Скотчдвуст. шт 1,00 90,00 90,00 

55.  Скотч малярний шт 1,00 37,00 37,00 

56.  Церезит СМ11 міш 7,00 157,00 1 099,00 

57.  Шпаклівка Кнауф Старт (30кг) міш 2,00 129,00 258,00 

58.  Гранвідсів т 116,00 425,00 49 300,00 

59.  Пісок кар’єрний  т 0,50 350,00 175,00 

60.  Щебінь 5/20 гранітний т 0,50 650,00 325,00 

61.  Шлак доменний гранульований т 31,70 383,25 12 149,03 

62.  Бетон В 20 ПЧ (М250) м³ 2,50 3 700,00 9 250,00 

63.  Цемент ТУР 550 (25кг) шт 81,00 82,95 6 718,95 

64.  Цемент 550 25кг шт 8,00 93,45 747,60 

65.  Цемент Івано – Франківськ ПЦ 500 (25кг) шт 15,00 93,45 1 401,75 

66.  Плитка Старе місто сіра 5см м³ 68,60 310,00 21 266,00 

67.  Плитка керамогр.гресс м³ 19,44 253,35 4 925,12 

68.  Ліска для тримера м 1100,00 7,00 7 700,00 

69.  Фарба 14кг в/ем.внунт відро 8,00 468,30 3 746,40 



70.  Піна проф. 850мл шт 2,00 162,75 325,50 

71.  Розчинник Трейділ шт 4,00 40,95 163,80 

72.  Цемент Івано – Франківськ ПЦ 500 (25кг) Мішок 4,00 93,45 373,80 

73.  Шпаклівка Тур фініш (25кг) мішок 3,00 145,95 437,85 

74.  Краска 2.8кг Делфи шт 3,00 261,45 784,35 

75.  Утеплювач базальт МастРок уп 1,00 305,55 305,55 

76.  Пісок кар’єрний    т 8,00 250,00 2 000,00 

77.  Жало для лютівника шт 2,00 214,50 429,00 

78.  Жало для лютівника шт 1,00 368,20 368,20 

79.  Люта  шт 1,00 601,50 601,50 

80.  Лютівна станція на жалах шт 1,00 3 720,00 3 720,00 

81.  Термопаста банка 2,00 650,10 1 300,20 

82.  Топняк  (флюс) шт 1,00 502,50 502,50 

83.  
     

84.  Цемент 500 25 кг Кр Рог міш 3 78,75 236,25 

85.  Бордюр 100*200*6 шт 8 105,00 840,00 

86.  ПЛИТКА Старе місто сіра 5 см м2 4,2 299,25 1 256,85 

87.  Граблі кручен 10 зуб чорн шт 20 72,45 1 449,00 

88.  Пакет для сміття 120л 10 шт Супер люкс шт 30 27,30 819,00 

89.  Пакет для сміття 160л шт 1 93,45 93,45 

90.  Пакет для сміття 160л 10 шт шт 10 70,35 703,50 

91.  Перчатки (світязь) шт 80 15,75 1 260,00 

92.  Перчатки 12 шт 20 21,00 420,00 

93.  Саморіз по дереву 3,5*25 шт 20 0,21 4,20 

94.  Черенок на граблі шт 20 35,70 714,00 

95.  Поршнева б/к 40мм 1 ком шт 2 300,00 600,00 

96.  Свеча Бивер 2 т шт 1 40,00 40,00 

97.  Коленвал б/к 1,5кВт шт 2 300,00 600,00 

98.  Набор прокладок на б/к компл 2 30,00 60,00 

99.  LED св-к LEBRON L -SL,100Wконсольний шт 20 1 044,00 20 880,00 

100.  
Полоса бандажна ПБО оцинкованная сталь 

(1метр) 
шт 100 21,78 2 178,00 

101.  Скрепа SS 201 шт 100 7,92 792,00 

102.  ЗА-1,2-затискач анкерний 4х(16-25) шт 16 15,84 253,44 

103.  Кабель силовий АВВГ - П2х2,5 км 0,1 5 049,00 504,90 

104.  зПАм-зажим малий прокал шт 32 35,64 1 140,48 

105.  
Шафа мет12и,ІР54,(260х200х110мм)в/у 

ключ "СВІТ-БУД електро" 
шт 8 224,00 1 792,03 

106.  
КБУ-С 40 45 350 (труба 40мм)кут45 

довж.тр.350мм 
шт 10 125,00 1 250,04 

107.  Самонес.провід СИП 4 4х16,0 км 0,3 40 491,00 12 147,30 

108.  Авт.вимикач СІГМА 6хА,1Р,16А "С" шт 24 54,46 1 306,94 

109.  Провід з'єднув. ПВС 4х2,5 км 0,07 46 084,50 3 225,92 

110.  Прожектор світод 100W шт 4 484,12 1 936,46 

111.  Наконечник DL-095алюмін кабельний шт 4 27,72 110,88 

112.  Наконечник DL-150алюмін кабельний шт 8 29,70 237,60 



113.  DIN-рейка м 1 24,00 24,00 

114.  Розетка на DIN-рейку шт 24 70,30 1 687,11 

115.  Цемент Івано-Франківськ ПЦ 500 (25кг) міш 30 86,90 2 607,00 

116.  Арматура 10 м 144 31,70 4 564,80 

117.  Арматура 16 м 12 75,00 900,00 

118.  Брус 50*150*4 шт 2,5 275,00 687,50 

119.  Саморіз по дереву 4,2*75 шт 250 0,90 225,00 

120.  Саморіз по дереву 3,8*64мм шт 450 0,70 315,00 

121.  Болт 6*70 меб шт 40 2,10 84,00 

122.  Брус 50*50*2,0 шт 20 47,00 940,00 

123.  Валик мультиколор POLAX 180мм шт 2 33,60 67,20 

124.  Гайка мб шт 40 0,35 14,00 

125.  Губка унів 140110*70мм шт 1 54,60 54,60 

126.  Надфиль  чорн шт 1 12,60 12,60 

127.  Пресшайба бур 4,2*16 шт 10 0,35 3,50 

128.  Свердло 4,0 мм кобальт шт 1 37,80 37,80 

129.  Свердло 6,0 мм кобальт шт 1 60,90 60,90 

130.  Свердло 11,0 мм кобальт шт 1 198,45 198,45 

131.  Цемент ТУР 550 (25кг) шт 10 82,95 829,50 

132.  Щебінь 5/20, мішок міш 30 61,60 1 848,00 

133.  Прожектор світлодіод 50W 6400R LED шт 14 300,54 4 207,56 

134.  Драйвер світлодіод 50 Вт шт 4 222,72 890,88 

135.  
Ліска для тримера Техноресурс (квадратна з 

подвійним кордом) 
м 1350 10,00 13 500,00 

136.  Мастило ТЕХ-АС (2Т) м 70 120,00 8 400,00 

137.  Заглушка неонової стрічки шт 2 2,00 4,00 

138.  Конектор для неон стрічки шт 2 12,00 24,00 

139.  Адаптер для неон. Стрічки шт 2 52,00 104,00 

140.  Ізолента 3М біла шт 5 26,00 130,00 

141.  Хомут кабельний 3х100 мм білий АРRO шт 200 0,11 22,00 

142.  Стрічка світлодіодна  неон біла 220V м 31 133,75 4 146,25 

143.  
Хомут кабельний 3х150мм (100шт/уп) 

АРRO 
шт 400 0,20 80,00 

144.  Цемент 500 25 кг Кривий Ріг міш 20 93,90 1 878,00 

145.  Відсів т 6,42 580,01 3 723,85 

146.  
Лічильник 1-фазний NIK102-02/V2D (220V 

5 (60F0 50Hz) 
шт 1 528,00 528,00 

147.  
Ящик 1-Ф лічильник + автомати пластик. 

Ір54 ДИМБОР КДЕ-1 
шт 1 80,00 80,00 

148.  
Автоматичний вимикач ENEXT 

standart.msb.45. 1P С16А(s002008) 
шт 1 55,00 55,00 

149.  Автоматичний вимикач ІЕК 3Р С 20А шт 10 1 000,00 10 000,00 

150.  Автоматичний вимикач ІЕК 3P С20А шт 6 1 000,00 6 000,00 

151.  Автоматичний вимикач ІЕК 3P С25А шт 4 1 000,00 4 000,00 

152.  Редуктор верхній на б/к 9 шліців шт 5 230,00 1 150,00 

153.  Редуктор нижний на б/к 9 шліців 26мм шт 4 250,00 1 000,00 



154.  Зчеплення б/к 1,5 кВт АІ шт 1 80,00 80,00 

155.  Стартер б/к плавний пуск 4 зачепа шт 3 100,00 300,00 

156.  Редуктор нижній на б/к 9 шліпців 28мм шт 1 230,00 230,00 

157.  Карбюратор б/к 1,5 кВт WINZOR шт 4 350,00 1 400,00 

158.  Поршнева б/к 44мм 1 ком шт 1 300,00 300,00 

159.  Переходник карбюратора б/к 1,5кВт шт 1 35,00 35,00 

160.  
OREGON Свічка запалювання для бензопил 

і кіс і77-307-1 
шт 3 90,00 270,00 

161.  
Стартер б/к плавний пуск 4 зачепи з 

тріскачкою 
шт 2 150,00 300,00 

162.  Поршнева в зборі б/к 44мм чорна шт 2 350,00 700,00 

163.  Поршнева в зборі б/к 40мм  шт 1 350,00 350,00 

164.  Болт зчеплення на б/к шт 1 15,00 15,00 

165.  Зчеплення б/к чавунне шт 2 100,00 200,00 

166.  Набір прокладок на б/к компл 1 30,00 30,00 

167.  Маховик б/к 1,5кВт шт 2 200,00 400,00 

168.  Сальник б/к 1,5 кВт шт 1 30,00 30,00 

169.  Стартер б/коса уси шт 1 70,00 70,00 

170.  Курок газу б/к шт 1 25,00 25,00 

171.  Колінвал б/к 1,5 кВт шт 1 200,00 200,00 

172.  Редуктор нижній на б/к 9 шліців 26мм шт 2 230,00 460,00 

173.  Редуктор верхній на б/к 9 шліців 28мм шт 1 250,00 250,00 

174.  
Авт.вимикач ВА88-33 ЗР 040А 35 кА ІЕК 

(УКТЗЕД 8536201000) 
шт. 7 1 452,00 10 164,00 

175.  
Авт.вимикач ВА88-32 ЗР 025А 25кА ІЕК 

(УКТЗЕД 8536201000) 
шт. 5 985,20 4 926,00 

176.  
Авт.вимикач ВА88-32 ЗР 80А 25кА ІЕК 

(УКТЗЕД 8536201000) 
шт. 5 1 159,20 5 796,00 

177.  
Авт.вимикач ВА88-33 ЗР 100А 35кА ІЕК 

(УКТЗЕД 8536209000) 
шт. 5 1 452,00 7 260,00 

178.  
Розподільча коробка 300*250*120 ТУ-RA 

АСКО 
шт. 38 362,34 13 768,92 

179.  Розподільча коробка 50*50 ТУ-RA АСКО шт. 38 19,92 756,96 

180.  
Авт.вимикач NM1-63S/3300  20A  

(8536201000) 
шт. 6 602,40 3 614,40 

181.  
Авт.вимикач NM1-63S/3300  63A  

(8536209000) 
шт. 6 602,40 3 614,40 

182.  Шлак доменний гранульований т 45 430,00 19 350,00 

183.  Бордюр 1м (6см) шт 367 120,00 44 040,00 

184.  Гранвідсів  т 73 470,00 34 310,00 

185.  Цемент Івано-Франківськ ПЦ-500 (25кг) меш 75 100,00 7 500,00 

186.  Піна 750 мл шт 3 187,95 563,85 

187.  Цемент Тур 550 (25кг) шт 29 86,90 2 520,10 

188.  Фарба 2,8кг коричн.ПФ-115 емаль бан 12 186,90 2 242,80 

189.  Фарба 2,8кг синя.емаль бан 5 177,45 887,25 

190.  Фарба 2,8 кг червона емаль DEKART бан 1 205,80 205,80 

191.  Пакет для сміття 120л-10 шт. Супер Люкс шт 30 27,30 819,00 

192.  Пакет для сміття 160л-10 шт. шт 20 39,90 798,00 



193.  Перчатки шт 100 10,50 1 050,00 

194.  Шлак доменний гранульваний т 35 430,00 15 050,00 

195.  Пісок будів.міш. міш 15 45,70 685,50 

196.  Цемент Івано-Франківськ ПЦ-500 (25кг) міш 5 107,65 538,25 

197.  Гранвідсів т 5 630,00 3 150,00 

198.  Пісок кар'єрний, мішок міш 6 65,00 390,00 

199.  Пісок будівельний т 10 300,00 3 000,00 

200.  Гранвідсів міш. міш 6 83,75 502,50 

201.  Пісок будівельний, тонн т 40 240,00 9 600,00 

202.  Шлак доменний гранульований т 20 430,00 8 600,00 

203.  Суміш щебенево-піщана, ф. 0-40 т 390 122,676 47 843,64 

204.  Суміш щебенево-піщана, ф. 0-70 т 210 121,68 25 552,80 

205.  Бетон.Православний Хрест на п'єдесталі шт 1 46 950,00 46 950,00 

206.  
Витвір мистецтва - скульптурная 

композиція Т.Г.Шевченко 
шт 1 

2 500 

000,00 

2 500 

000,00 

207.  ВСЬОГО:   3 234 845,41 

 
 

  
   

Перелік підготовлений житлово-комунальним відділом міської ради.  

 

 

Начальник житлово-комунального 

відділу               Д. Візенков 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                                      Н. Іваньо 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток №2 

до рішення міської ради 

від ___________№____________ 

 

 

Перелік матеріалів,  

що передаються на баланс Комунального підприємства  

«Управління міського господарства» 

 

№ з/п Найменування 
Одиниці 

виміру 
Кількість 

Ціна за 

одиницю, 

грн. 

Загальна 

вартість, 

грн. 

1  
Суміш щебенево-піщана  

(фракція 0-70) 
т 1039,55 142 147 616,10 

2  Євроруберойд 4,00мм  10м рулон 10 480,95 4 809,50 

3  Клей Момент 25 кг шт 2 92,4 184,80 

4  Праймер бітумний 20 кг відро 2 750,75 1 501,50 

5  Бетон-контакт 14кг банка 1 727,3 727,30 

6  Сітка армір 50*50(2=1,0) (2,5мм) шт 4 70 280,00 

7  Церезіт СМ-11 25 кгг мішок 6 145,45 872,70 

8  Пісок будівельний т 10 240 2 400,00 

9  Сітка 12*12 0,9 оцинк м 9 48,3 434,70 

10  
Лампа світлодіоднаVELMAX 

30VT 6500KE27 
шт 150 136 20 400,00 

11  
Автоматичний вимикач CHINTPH 

16A 
шт 1 1000 1 000,00 

12  Коник оцинк шт 22 204,75 4 504,50 

13  Граншлакміш 3 відра мішок 3 55,15 165,45 

14  Клей Цер СМ 11 25 кг мішок 10 145,95 1 459,50 

15  Сітка ар мир 70*70(2*1,0) (2,5мм) шт 5 82,95 414,75 

16  Цвяхи шиферні кг 1 60,9 60,90 

17  Коник оцинк 250 (2м) шт 16 204,75 3 276,00 

18  Плитка 30х30 Тучка м² 10 183,75 1 837,50 

19  Скоба на степлер упаковка 2 21 42,00 

20  
Лічильник 1-фаз.NSR2102-02 М2В 

(220V 5 (60А) 50Hz) 
шт 1 528 528,00 

21  

Ящик 1-Ф лічильник+ автомати 

плас.ІР54 ОДЕССА КДЕ-1 

(електр.лічильник) 

шт 1 67 67,00 



22  
Автомат.вимикачENEXT 

standart.45/1p c16a (S002008) 
шт 1 55 55,00 

23  
Затискач анкер.натяжний 3А 1,2 

(скоба) 4х 10-25 
шт 2 16 32,00 

24  

Розпод.коробка (АСКО)- 

квадратна наруж. 300*250*120 

ІР65 (Без клем) 

шт 1 346 346,00 

25  Гофра труба D 50 мм м 2 25 50,00 

26  Гофра труба D 32 мм м 2 12,1 24,20 

27  Колор №45 салат СНЕЖКА шт 12 40,95 491,40 

28  Фарба 14кг фасад Ролакс шт 3 561,75 1 685,25 

29  Фарба 2,8 кг бірюза емаль Делфі шт 8 198,45 1 587,60 

30  Фарба 2,8 кг шоком емаль Dekart шт 3 155,4 466,20 

31  Суміш Кнауф фініш 25 кг мішок 2 131,25 262,50 

32  Шпаклівка Кнауф Старт (30кг) мішок 2 133,35 266,70 

33  
Лазур для дерева ТМ «Delfi» 0,75л 

асорті 
шт 16 81 1 296,00 

34  Пензель флейзевий шт 5 20 100,00 

35  
Шпаклівка по дереву та 

мінер.поверх.асорті 0,7кг 
шт 10 40 400,00 

36  
Наждачний папір водостійке зерно 

220 (230х280мм) за 1 шт 
шт 7 13 91,00 

37  
Грунтовка по іржі ПФ-010 М 

чорна «Delfi» 2,8 кг 
шт 2 155 310,00 

38  Лампа метало-галогенова 150 Вт шт 1 151 151,00 

39  
Лампа FERON LB-65 230V 30W 

6400K 2500lm 
шт 8 132 1 056,00 

40  
Лампа LED LEVRON LA 100 

30W,E27,6500K, 2550 lm 
шт 12 120 1 440,00 

41  
Лампа розжарювання 60 W Е27 

ЛОН 
шт 124 9 1 116,00 

42  
Патрон карболітовий Е27-

підвісний 
шт 108 9 972,00 



43  Провід АППВ 2х2,5 м 520 3,2 1 664,00 

44  Відсів т 61,66 580,01 35 763,29 

45  Сітка 12*12 0,9 оцинк м 9 48,3 434,70 

46  
Лічильник 1-фаз. NSR 2102-02 

М2В (220V 5 (60А) 50Hz  
шт 1 528 528,00 

47  Болт 6*90 шт 81 2,4 194,40 

48  Гайка мб шт 81 0,35 28,35 

49  Зубило-пика 250мм шт 1 71,4 71,40 

50  Зубило лопатка 17-250-40мм шт 1 98,7 98,70 

51  Зубило лопатка 30мм шт 1 77,7 77,70 

52  Кисть 2,5мм шт 1 18,9 18,90 

53  Кисть для лаку 50мм шт 2 17,85 35,70 

54  Краска 0,750мл 114 Лазурь шт 2 82,95 165,90 

55  
Перехід-адаптер с сдс макс на сдс 

плюс 
шт 1 304,5 304,50 

56  Пісок річковий мішок 50 кг мішок 4 91,35 365,40 

57  Диск 230*2,0 шт 20 38,85 777,00 

58  Рукав краги сварщ шт 4 145,95 583,80 

59  Електроди 3мм 5кг упаковка 2 168 336,00 

60  Стяжка 3,6*300мм шт 100 1,3 130,00 

61  Кисть №14 шт 1 12,6 12,60 

62  Клей Цер СМ 11 25 кг мішок 6 135,45 812,70 

63  Колор №25 шт 2 31,5 63,00 

64  Краска 2,8кг чорна емаль банка 2 155,4 310,80 

65  Сітка затіняючи 90% Н-4м м 30 114,45 3 433,50 

66  Грандвідсів в міш но 3 від мішок 6 55,15 330,90 

67  Киянка резин 580г шт 4 68,25 273,00 

68  Мішки 50кг шт 6 7,35 44,10 

69  Перчатки 4470 шт 4 18,9 75,60 

70  Рівень 1,0 шт 1 325,35 325,35 

71  Труба квад 20*30 м 102 89,25 9 103,50 

72  Кисть 1,5 шт 2 15,75 31,50 

73  Кисть 2,5мм шт 2 24,15 48,30 

74  Колор №62 персик Снежка шт 1 40,95 40,95 

75  Краска 0,5 серебрянка банка 1 313 313,00 

76  Краска серебр 500*200 мл шт 2 167 334,00 



77  Кюветка під валик 180 шт 2 16,8 33,60 

78  Пакети шт 1 2,1 2,10 

79  Плівка захисна 4м*5м шт 2 17,85 35,70 

80  Скотч прозор 200м шт 1 26,25 26,25 

81  Диск 180*2,0 мм шт 20 46,2 924,00 

82  
Цемент Івано-Франківськ ПЦ 500 

(25кг) 
шт 20 95 1 900,00 

83  Щебінь 5/20 гранітний т 5 600 3 000,00 

84  Решітка ливнева шт 10 3800 38 000,00 

85  Лоток водовідвідний 300 шт 10 4200 42 000,00 

86  
Труба КОРСИС 250 мм 8 канализ з 

розтр 6 м 
шт 9,231608 1376,25 12 705,00 

87  
Ущільнююче кільце КОРСИС 

0250мм 
шт 4 85 340,00 

88  OSB-3 № 10 шт 4 700 2 800,00 

89  Дошка н/обр 40м д 4,0 мм м3 0,16 9030 1 444,80 

90  Кут 75х75 мм м 2 227,85 455,70 

91  Мастика гідроіз бит 1 кг відро 1 435,75 435,75 

92  Пісок кар’єрний, т т 3 250 750,00 

93  Проволока оцинк 2,0 кг 3,15 63 198,45 

94  Проволока сталева катанка 5,5 м 20 10,7 214,00 

95  
Прожектор LED NOROZ PARS-50 

50W 6400K IP65 
шт 23 270 6 210,00 

96  Грандвідсів в міш мішок 21 83,75 1 758,75 

97  Клей Цер СМ 11 25 кг мішок 9 178,25 1 604,25 

98  Піна монт проф шт 12 236 2 832,00 

99  Пісок річковий мішок 50 кг мішок 21 78,5 1 648,50 

100  Цемент Тур 550 (25кг) шт 12 129,95 1 559,40 

101  Шпаклівка Кнауф Старт (30кг) мішок 2 182,45 364,90 

102  Шпаклівка фінішна (25кг) мішок 3 179,3 537,90 

103  Клор Зебра №17 шт 1 28,35 28,35 

104  Краска 7 кг фасад Ролакс шт 1 303,45 303,45 

105  РозчинникХим Трейд 1л шт 1 40,95 40,95 

106  Тротуарний світильник  шт 7 462,72 3 239,04 

107  Щебенево-піщана суміш т 4000  1,00  4000,0 

108  

Кабель ШВВП 2*2,5 Преміум 

(білий) 

м 
66 20 1 320,00 



109  Клей сварка шт 1 269 269,00 

110  Клей флізел шт 10 79 790,00 

111  Лінолеум 4 м м 15,6 1100 17 160,00 

112  Лінолеум 2,0 м м 7,65 555 4 245,75 

113  Люстра  шт 9 510 4 590,00 

114  Шпалери 76112 рулон 22 450 9 900,00 

115  Піна монтаж 500мл шт 1 89 89,00 

116  Плинтус К-55 шт 26 40 1 040,00 

117  
Плитка CR м2 6,3 194 1 222,20 

118  
Плитка Гресс м2 8,55 184 1 573,20 

119  Унітаз компактSoloнижнподвод шт 1 2939 2 939,00 

120  Фурнітура на плинтус шт 58 9,5 551,00 

121  Шланг шт 1 70 70,00 

122  Фарба RAL 9003- ВК  кг 6 488,5 2 931,00 

123  Фарба RGB197 229 5-BK кг 37 528,25 19 545,25 

124  

Фарба RGB187 116 214-BK кг 
20 528,25 10 565,00 

125  Даник декор золото 100гр шт 2 37,8 75,60 

126  Колор зебра №20 шт 18 31,5 567,00 

127  

Фарба 2.8 кг коричн Емаль 

ЛАИВЕХ 

банка 
6 248,85 1 493,10 

128  Лак лазур Ролакс 750мл шт 6 82,95 497,70 

 ВСЬОГО:  472 738,23 

 

Перелік підготовлений житлово-комунальним відділом міської ради.  

 

 

Начальник житлово-комунального 

відділу               Д. Візенков 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                                      Н. Іваньо 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток №3 

до рішення міської ради 

від ___________№____________ 

 

 

 

 

Перелік матеріалів,  

що передаються на баланс Комунального підприємства «Покровськтепломережа» 

 

№ з/п Найменування, інвентарний номер 

1 Огорожа, 314 

2 Газопровід, 429 

3 Газопровід внутрішній, 439 

4 Ворота металеві, 441 

5 Лічильник газу, 443 

 

  

Перелік підготовлений житлово-комунальним відділом міської ради.  

 

 

 

Начальник житлово-комунального 

відділу               Д. Візенков 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                                      Н. Іваньо 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток №4  

до рішення міської ради 

від ___________№____________ 

 

 

 

Перелік нежитлових приміщень,  

що передаються на баланс Комунального підприємства «Покровськтепломережа» 

 

№ 

з/

п 

Адреса будівлі 
Інвентарний 

номер 

Площа, 

кв.м  

1  
 м. Покровськ м-н Лазурний, буд. 46а 

(контора) 
171 472,60 

2  
 м. Покровськ м-н Лазурний, буд. 46а 

(гаражи) 

341, 342, 313/1, 313/2, 

313/3, 313/4, 313/5, 286/3, 

286/4 

269,16 

3  
 м. Покровськ м-н Лазурний, буд. 46а 

(склади) 
189/1, 189/2, 189/3, 189/4 245,96 

4  
 м. Покровськ м-н Лазурний, буд. 46а 

(столярна майстерня) 
286/1 92,20 

 

Перелік підготовлений житлово-комунальним відділом міської ради.  

 

 

 

Начальник житлово-комунального 

відділу               Д. Візенков 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                                      Н. Іваньо 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток №5  

до рішення міської ради 

від ___________№____________ 

 

 

 

Перелік основних засобів,  

що передаються на баланс Комунального підприємства  

«Покровська ритуальна служба» 

 

 

 

№ з/п Найменування  
Одиниці 

виміру 
кількість 

Ціна за 

одиницю, 

грн. 

Загальна вартість, грн 

1 Гранітна арка шт 1 33000 33000,00 

 

 

Перелік підготовлений житлово-комунальним відділом міської ради.  

 

 

 

Начальник житлово-комунального 

відділу               Д. Візенков 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                                      Н. Іваньо 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток №6  

до рішення міської ради 

від ___________№____________ 

 

 

 

Перелік матеріальних засобів,  

що передаються на баланс Організації ветеранів війни та праці м.Родинське 

 

Найменування 
Одиниці 

виміру 
Кількість 

Ціна за 

одиницю, 

грн. 

Загальна 

вартість,  

грн. 

Стіл письмовий з висувними 

ящиками шт 1 2000,47 2 000,47 

Конференц.стіл шт 1 7200 7 200,00 

Шафа для одягу з овальною 

штангою,1-дверна шт 2 2400 4 800,00 

Стіл з напіввідкритим пеналом шт 1 2196 2 196,00 

Крісло для конференцій шт 18 4599,996 82 799,93 

Софа шт 1 7500 7 500,00 

Жалюзі тканинні 530х1130 лівостор. шт 1 870 870,00 

Жалюзі тканинні 630х1230 лівостор. шт 4 1002 4 008,00 

Жалюзі тканинні 630х1230 

правостор. шт 1 1002 1 002,00 

ВСЬОГО: 112 376,40 

 

 

Перелік підготовлений житлово-комунальним відділом міської ради.  

 

 

 

Начальник житлово-комунального 

відділу               Д. Візенков 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                                      Н. Іваньо 

 

 

 

 

 



 

 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проекту рішення міської ради   

 

 

Про передачу матеріалів і 

списання основних засобів 

 

           Протягом минулого та поточного року житлово-комунальним відділом 

міської ради як головним розпорядником коштів було придбано ряд товарів і 

отримано основні засоби, які в подальшому необхідно передати за належністю 

комунальним підприємствам для подальшого зарахування на баланс, використання 

і обслуговування.  

           Для задоволення потреб комунального підприємства «Багатогалузеве 

комунальне підприємство» пропонується оформити передачу інвентаря і матеріалів 

у вигляді гранвідсіву, піску, цементу, дротів, фарби, труб та іншого, а також 

основні засоби у вигляді скульптурної композиції Т.Г. Шевченко і бетонного 

хреста на в’їзді у м.Покровськ на загальну суму 3 161 448,97 грн. 

 Для задоволення потреб комунального підприємства «Управління міського 

господарства» раніше були передані інвентар і матеріали у вигляді гранвідсіву, 

піску, цементу, дротів, труб, фарби, лотків, плитки та іншого на загальну суму 

472 738,23 грн. 

 Комунальному підприємству «Покровськтепломережа» передбачається 

передати нежитлові приміщення на м-ні Лазурний, 46-а у м.Покровськ, та майно, 

що знаходиться на цій території. 

 Крім вказаного, даним проектом рішення пропонується передати на баланс 

КП «Покровська ритуальна служба» гранітну арку, яка вже встановлена на 

центральному кладовищі. 

 Останнім пунктом рішення пропонується передати на безоплатній основі  

Організації ветеранів війни та праці м.Родинське меблі на загальну суму  

112 376,40 грн. 
 

 

Начальник ЖКВ          Д.Візенков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

АРКУШ  

погодження до проекту рішення  

Покровської міської ради Донецької області 

 

 

Про передачу матеріалів і 

основних засобів 

 

ПІДГОТОВЛЕНИЙ  Житлово-комунальний відділ міської ради 

 

 

Начальник                                                                                  Д.Візенков 

  

    

ПОГОДЖЕНИЙ: 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради            О. Добровольський 

 

 

Начальник відділу юридичного  

забезпечення діяльності міської ради  

та її виконавчих органів      В. Пишна 

 

 

Начальник відділу забезпечення  

діяльності міської ради       Ж.Крамарова 

 

 

Голова комісії з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою та інженерною 

інфраструктури міста       В.Хижняк 

 

 

 

Секретар міської ради                         Н. Іваньо  
 

 

 

 


